



एम एम आर डी ए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्लॉट क्र. सी-१४ व १५, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२६५९०००१/०४ फॅक्स : ०२२-२६५९४१८२

वेबसाईट : वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई- निविदा सूचना

कामाचे नाव: "मंडाले डेपो येथील अत्यावश्यक कर्मचारी निवास्थानांसाठी तपशीलवार भू-तांत्रिक तपासणी करणेबाबत".

कामाची अंदाजित रक्कम	कोऱ्या ई-निविदांची किंमत	अनामत रक्कम	कामाचा कालावधी
रु. २,९८,१२,७५०/-	रु. २,०००/- + जीएसटी (नियमाप्रमाणे) (नापरतावा)	रु. १,४९,०६४/-	५ महिने (पावसाळ कालावधी सहित)
• ई-निविदा डाउनलोड करण्याचा कालावधी : २३/०६/२०२२ (संध्याकाळी ६:०१ पासून) ते १९/०७/२०२२ (संध्याकाळी ४:०० पासून)			
• निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख : १९/०७/२०२२ (संध्याकाळी ५:०० पासून)			

टिप : ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. या संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करता येईल. ई-निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ येथे संपर्क साधावा.

तसेच श्री. सुधीर पडीकर, कार्यकारी अभियंता (स्थापत्य), यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरिता आवश्यकता असल्यास या दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९५९९२ व ई-मेल : sudhir.padikar@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा.

तारीख : २३/०६/२०२२

स्थळ : मुंबई

सही/-

संचालक,(प्रकल्प)

मेट्रो प्र.अं. शाखा, मुं.म.प्र.वि.प्रा.

Fulrani



एम एम आर डी ए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Tel. 022-26590001-04, Fax – 022-26594182 Website: www.mmrda.maharashtra.gov.in

e-TENDER NOTICE

Name of Work: "Detailed Geotechnical Investigation Services for Essential Staff Quarters at Mandale Depot."

Estimated Cost	Cost of Blank Tender Form (Per Each)	Earnest Money Deposit	Contract Period
Rs. 2,98,12,750/-	Rs. 2000/- +GST (as applicable) Non-Refundable	Rs. 1,49,064/-	5 Months Including Monsoon
• Bid documents download : 23/06/2022 (18:01 hrs.) to 19/07/2022 (16:00 hrs.)			
• Last date of online submission : 19/07/2022 (17:00 hrs.)			

Note:- The e-Tender can be downloaded from e-Tendering Portal: <https://www.mmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022-26597445.

For further information, if required you may please contact Mr. Sudhir Padikar, Executive Engineer, Metro-PIU, on Telephone number: 022-26595992 and mail to sudhir.padikar@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date :23/06/2022

Place:Mumbai

Sd/-

Director (Projects)

Metro Metro-PIU, MMRDA

Fulrani